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(192,663.76)
72,031.59
(153,439.21)

(111,256.14)

61,564,135.58
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% NAV
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4.09

96.43

96.43

0.21)

(0.34)

0.13
0.31)
0.12
(0.25)

(0.18)

100.00
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(Notional Amount) NHUA (net gain/loss)
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Toanesiisa v s newaivd  Heafuanu@os 8,564,445.50 0.1290 22 130.8.2568 79,435.71
o s ad Yy o = ~
TR GRTGR S w5 ams Inesuana  Jesnuanuides 7,384,020.00 (0.1197) 31 %.A.2568 (73,686.69)
o s ad Yy o =
waveisa w5 s Inesuana  Yesnuanuides 13,536,407.50 (0.2183)  813.8.2568 (134,418.90)

22



ANRELNENITANDUALASIFITURIFAA1LTUIABUALANNUL TR DD

a4
® AFIFITUUITUSNANLUASTS AL

Moody’s S&P TRIS Fitch ANABLNE
" R o & d
Aaa AAA AAA AAA pyLERTieganagn uaziANIALIANTIgn
Aal AA+ AA+ AA+ 2
oo i Se
Aa2 AA AA AA ANNUNTETBGINN LATHAINALIAINN =
2
Aa3 AA- AA- AA- 2
S
Al A+ A+ A+ =
oo | 4 =l
A2 A A A ANLNERTegY WazHiANMALAT 5
(2]
A3 A- A- A- 3
Baa’ BBB+ BBB+ BBB+ g
! Q
Baa2 BBB BBB BBB AN e iiaag lunousine 1 L)
Baa3 BBB- BBB- BBB-
Ba1 BB+ BB+ BB+
Ba2 BB BB BB AN R ANd1sEALLIUNAN
Ba3 BB- BB- BB-
an
B1 B+ B+ B+ S
ﬁf
B2 B B B ANUTeTieng unugiRNIn Sa
o
B3 B- B- B- =
an
Caa’ cce+ g
Q
Caa2 cce C+ cce s
x I g
Caa3 cce- HAnudenlunisiadndnszuiigangn o
cc C cc 8
Ca ~
C C- C
SD RD RD ag/luannzimindrsenil Tnefaanmanansuiilianunsm
C >
D D D drszpeniauazAuusuliauniinun
® msIAITUlsEETAY
Moody's S&P TRIS Fitch ANBBLNE
P-1 A1 T1 F1 faanasansniidaniuzianmedirunisnaiauaznstuindaunselussauaann §

e o P P a o o A P
ANTNANRINANIN LL@zuﬂ@\?nu’ngﬂTUﬂquﬂNﬁiﬂ\ﬁ@qﬂﬂqTNmum”ﬁqi‘zuuWﬂﬂ’)q

A

AU Lmﬁmim:ﬁuﬁu

P-2 A2 T2 F2 faanasarsuidaniuiefirunisaanauarnisiuiiudaunselussiun uazd

ANamnslunstnszutisvazduluszauniinela

A-3 T3 F3 foanaarsuiidacuaisnsnlunisinssuilsrasdulusemunaeniuli
= o NS/ u‘// 4‘ ! 4 1 v =< 1 1

B B fpruanansnlunisinssuiiszasduirauidenue feanuanstenoulaivivew

T4 2 ,

c c BE19g18ANHE N0 lnstseuillinsemuiuana sy 1

D D D Dusvaunagluaninsiadngszuil lnufeanamaimiliarunsnasyeenidauas
A a ¥ Yy °
SN TGPt

UNELNB

(1) WATIIUHNEUAN (+) 1178 AU (-) 1i781a1 1 19 3 Aafinani A uuNANNLANFANSTeARIN WIS uALIATARN e TusEALLRE

2) AN (tha) azszylisaainsusuinsimieuaniveusunsinnie lulssmadwiudszmealne

23



AnldaneanLiuaINNe9nwan (Fund's Direct Expenses)

nauitlangedilagnns

1o

AAWAdUR 1 Auan 2567 D9TU 28 nuNINUS 2568

ﬂ'ﬂ%ﬂ'wﬁ'ﬁﬂnLﬁumnnmnumu AU FREATYBIYAAN
(Fund's Direct Expenses) (VU ULN) nineaugns (matl) 1/
A15931LH8NNNI9ANNT (Management Fee) 2/ 657.38 1.0700
Asssutlangpuanaisslomd (Trustee Fee) 15.45 0.0251
AsITNIHe NN enidau (Registrar Fee) 98.61 0.1605

ANTILENHINN9897)1 (Advisory Fee) - -
AnasTanaauLityd (Auditing Fee) 51.20 0.0834

pldane@U 7 (Others) - -

oAl g uNn 3/ 822.64 1.3390
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(22 AN
2550)
KF-BIC +0.05% -0.89% +3.92% +7.85% -3.48% -1.55% +1.63% -3.14%
fuiEda (Benchmark)* +0.26% 1.57% +1.82% +4.68% 2.81% -0.86% +2.39% -2.34%
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(4) NNTIUHUIIUNFAIMUVBINBINY (portfolio turnover ratio) THIBUIZBZIIMNTIHIUINN 0.10 11N
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(5) wams@uHUOHIAzTaYaNTAIUVLINDINUTED (Yoyya o THTi 28/02/2025)

Share class performance (%)

3 5 10
FEEE month months months Y1D year years years years

Fund (bid to bid) -1.8 145 -58 -5.9 27.4
Fund (offer to bid) -6.7 -4.7 2.3 -47 88 -106 -106 211
Target 3.0 4.4 10.9 28 188 7.1 9.5 43.0
s‘grr;gfrgi‘:‘%e (%) 3 years 5 years 10 years
Fund (bid to bid) -2.0 -1.2 2.5

Fund (offer to bid) -3.6 2.2 1.9

Target 2.3 1.8 3.6

Top 10 holdings (%)

Holding name -

Tencent Holdings Ltd

Meituan

HDFC Bank Ltd

Alibaba Group Holding Ltd
Reliance Industries Ltd
JD.com Inc

ICICI Bank Ltd

Tata Consultancy Services Ltd
Trip.com Group Ltd

NetEase Inc

Asset allocation

4.7
3.9
3.9
3.1
29
2.8
2.8
2.7
26

Sector (%)

Gonsumer Discretionary |

Financials =
Communication Services |

Industrials -

Energy |

Materials ]

Information Technology &

Consumer Staples _
Utilities | g
Health Care -
Liquid Assets —
Real estate L
Other
0% 5% 10% 15% 20% 25%

® Fund @ Target

Geographical breakdown (%)

South Africa .

Liquid Assets

Hong Kong

United States

0% 10% 20% 30% 40% 50%

® Fund @ Target
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